6.ผู้สนใจต้องการทราบรายละเอียดเพิ่มเติม สอบถามทาง E-mail หรือช่องทางตามที่กรมบัญชีกลางกำหนด ภายในวันที่ 28 สิงหาคม พ.ศ.2562
7.ดำเนินการจัดหาผู้รับจ้างด้วยวิธีการประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  โดยดำเนินการดังนี้
-เผยแพร่ประกาศและเอกสารประกวดราคา ในวันที่ 22 สิงหาคม พ.ศ.2562
-ได้ผู้ชนะการเสนอราคา คือบริษัท แอ็บสแตร๊ค คอมพิวเตอร์ จำกัด  ด้วยราคา 6,500,000.- บาท (หกล้านห้าแสนบาทถ้วน) เมื่อวันที่ 6 กันยายน
พ.ศ.2562
-คณะกรรมการจัดซื้อจัดจ้างฯ
พิจารณาผลและตรวจสอบเอกสารจัดซื้อจัดจ้างสำหรับการประกวดราคาจ้างเหมาบำรุงรักษาระบบเครือข่ายและโปรแกรมประยุกต์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ส่งให้นิติกรตรวจสอบร่างสัญญา และมีการลงนามในสัญญา เมื่อวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ.2562